
O bloku

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Bloky O nás umožňují vyprávět příběh vaší firmy, značky nebo produktu. Tento blok
bohatý na funkce je vhodný také pro prezentaci jiných typů obsahu, když potřebujete
zkombinovat text a vizuál pro maximální dopad. Rozvržení bloku O nás si můžete
přizpůsobit různými způsoby.

V Knihovně bloků najdete bloky O nás s různým množstvím textového obsahu. Pro vložení
bloku O nás:

1. Klikněte na tlačítko + Přidat blok.
2. Přejděte do části Bloky O nás a vyberte blok, který se vám líbí.
3. Klikněte na blok a bude automaticky vložen na vaši stránku.

Nahrazení obrázku

1. Přejetím nad obrázkem v bloku O nás spustíte zobrazení podokna pro úpravu
obrázků.

2. Klikněte na ikonu Obrázek a vyberte obrázek z počítače.
3. Podle potřeby obrázek ořízněte a klepnutím na tlačítko Odeslat jej nahrajte na své

webové stránky.

Změna nastavení bloku
Můžete zvolit, které prvky budou zahrnuty v bloku O nás. Chcete-li se dostat do nabídky
Nastavení bloku, přejeďte nad blok a aktivujte podokno Nastavení bloku. Klikněte na
ikonu Gear pro pokračování.

Můžete zvolit zobrazení nebo odstranění následujících prvků bloku O nás:

                                              1 / 2



Název bloku: zaškrtněte nebo zrušte zaškrtnutí této možnosti pro zobrazení nebo
skrytí názvu bloku.
Blokovat podtitul: tato volba zobrazí nebo skryje textový prvek pod názvem.
Popis bloku: tato volba umožňuje zobrazit nebo skrýt delší textový prvek uprostřed
bloku.
Ikona seznamu: pokud zvolíte blok O nás s menšími bloky obsahu, můžete zobrazit
nebo skrýt ikony, které tyto bloky textu doprovázejí. Návod k úpravám ikon
naleznete zde.
Popis položky seznamu: můžete zobrazit nebo skrýt krátký textový prvek
v seznamu.
Primární a sekundární tlačítko: můžete si vybrat, které tlačítko se má v tomto bloku
zobrazit. Návod k úpravám tlačítek si přečtěte zde.

Jakmile změníte nastavení bloku, potvrďte změny klepnutím na tlačítko Uložit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

